


 Okulumuz 1995 yılı Ağustos ayında açılmış olup, aynı yıl 120 öğrenci ile 6 şubede 
eğitim-öğretime başlamıştır.

 Açıldığı günden beri tam gün eğitim yapan okulumuzda çantasız eğitim ve etüt 
uygulaması yapılmaktadır. İsteyen öğrencilere için öğle yemeği de verilmektedir.

 1996 yılında Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü okulumuzun üst katına taşındı. 
2000 yılında okul bahçemize ek bina yapılmış, 2002 yılında İlçe Milli Eğitim 
müdürlüğü bu binaya taşınmıştır.

 Okulumuzda 2000 yılında modern bir Fen laboratuarı, Bilgisayar laboratuarı, 
Kütüphane, İş Atölyesi ve Toplantı Salonu düzenlenmiş, 2006 yılında ise iki adet 
BT (Bilgi Teknoloji) sınıfı açılmıştır.

 2007 Yılında okulumuzda deprem güçlendirmesi yapıldığından 1. yarıyılda başka 
okullarda öğretim yapılmış 2. yarıyılda tekrar okulumuza dönülmüştür.

 2008 Yılı yaz döneminde okul bahçesine kendi imkânlarıyla spor salonu 
yaptırmış ve mevcut toplantı salonu konferans salonu olarak yeniden 
düzenlenmiştir.

 2016 -2017 Eğitim öğretim yılında okulumuza hayırsever bir bağışçımız ile irtibata 
geçilip bir kütüphane yaptırılmıştır.

 2019- 2020 Eğitim öğretim yılında okulumuza Yazılım, Drama ve Görsel Sanatlar 
atölyeleri yapılmıştır.

 Halen biri özel eğitim (orta ağır zihinsel ve otistik) olmak üzere toplam 19 şubede 
eğitim verilmektedir.

 Eğitimde lider sloganı ile eğitim ve öğretime devam eden okulumuzda eğitim-
öğretim ve sosyal faaliyetlerde pek çok başarıları mevcuttur.



 Öğrenmeye istekli bireyler yetiştirmek için varız. 
Sevgi dostluk ve anlayış içerisinde yaşam mücadelesini 
hep kazanacak, kaybettiğinde kaybettiklerinden ders 
alacak böylece hiç kaybetmeyecek bireyler yetiştirmek 
için varız. Tüm insanlara saygılı, güvenilir, bencillikten 
uzak kuşaklar yetiştirmek için varız. İnsanca 
duyguların egemen kılındığı, ulusal egemenlik ve 
insanlık tutkusu ile dolu genç beyinler yetiştirmek için 
varız. İnançlarında özgür,vatan ve ulus saygısıyla dolu, 
tıpatıp bizim kopyamız değil, bizi aşan çağı yakalamak 
hatta geçmek çabası içerisinde olan bireyler 
yetiştirmek için varız.



 Öğrencilerimiz için; Yaparak, yaşayarak ve deneyerek 
öğrenme olanağı sağlayan, öncelikle özgüvenini kazanmış, 
yaşam boyu öğrenmede sınır tanımayan, nitelikli bireyler 
yetiştirilen bir ortam yaratmak. Biliyoruz ki; Çocuklar 
geleceğimizdir. Hedefimiz; Sahip olduğumuz potansiyelin 
farkına vararak, geleceğimizi; siz velilerimiz, çalışanlarımız 
ve mezun öğrencilerimizin ortak çabası ile oluşturmaktır. 
İstiyoruz ki; Okulumuz HEZARFEN AHMET ÇELEBİ 
İLKÖĞRETİM OKULU öğrencileri, her şeyin en iyisini 
yaparak her alanda bir Mustafa Kemal gibi öncü olsunlar. 
Biz kendimize güveniyor; Eğitim Ordusunda Lider olmak 
istiyoruz.



 Saatler: 09:00-15:10
Isınma: Doğal Gaz-Kalorifer
Bağlantı: Fatih Projesi Fiber İnternet
Yabancı Dil: İngilizce
Servis Bilgisi: Okulumuzda servis hizmeti vardır.
Sınavala Öğrenci Yerleştirme Yüzdesi: Okulumuz her yıl LGS 
sınavında %50´yi bulan başarı kazanmaktadır.
Sportif Etkinlikler: Okulumuzun futbol takımı, voleybol 
takımı vardır.
Bilimsel Etkinlikler: Okulumuzda 2016-2017 Eğitim Öğretim 
yılında Bilim Sanat şenliği, 2017-2018 ve 2018- 2019 Eğitim 
Öğretim yıllarında Tubitak 4006 Bilim Fuarı yapılmıştır. 2018-
2019 Eğitim Öğretim dönemlerinden itibaren de Tasarım Beceri 
Atölyeleriyle bilimsel çalışmalarına devam etmektedir. 
Okulumuzda STEM projesiyle de çalışmalar yapılmaktadır. 
Tubitak ve Teknofest projerine katılım sağlanmıştır.
Proje Çalışmaları: Tubitak, Teknofest, Sözlük Özgürlüktür, 
Anadolu Mektebi, Veli Akademileri projerinde aktif olarak 
çalışmalar yapılmaktadır.


